令和〇〇年〇月〇日

静 岡 県 知 事 様

 （伊東市農業委員会長）

                     （被相続人氏名※）

                   （相続人※）住 所 ××××××××××××××

                   （相続人※）氏 名  ××  ××        印

進捗状況

農地転用許可後の工事       報告について（第１回）

（完  了）

 さきに、農地法第※条第１項の規定により許可がなされている土地の工事進捗状況を下記のとおり

報告します。

記

１ 許 可 年 月 日   令和（平成又は昭和） ○○年 ○○月 ○○日

２ 許可指令番号   東農企第 ××－××－× 号  許可番号 ×××××× 号

３ 転用許可地の所在   伊東市○○字×× △△△－××

              〃       △△△－××

４ 転 用 目 的   自己住宅敷地

５ 転 用 面 積  〔農地 ××㎡〕〔採草放牧地   ０㎡〕〔計 ××㎡〕

６ 建 設 計 画  〔着工予定〕令和 ○○年 ○○月 ○○日

            〔完了予定〕令和 ○○年 ○○月 ○○日

７ 工事進捗状況   進捗率 １００％

※ 本報告書にあわせて提出する必要書類

  （必須提出のもの）○所在地の場所がわかるための住宅地図（なるべく配置図も）

      〃    ○現況写真（土地の状況がわかるよう２方向以上から撮影したもの）

  （任意提出のもの）○公図の写し

      〃    ○その他必要な書類（委任状や分筆した場合の土地登記情報がわかるもの等）

捨

印 転用事業が完了している場合の
記載例

※提出部数：正本１部・副本１部（計２部）

提出する日付を記入します。

※許可を受けた本人を記載しますが、許可当事者が死亡している

場合など、土地相続人が申請する場合は「被相続人として許可を

受けた者の氏名」を記載の上、氏名の左に「相続人」を追記して

ください。

カッコ（）をつけます。

「４条」又は「５条」の数を記入します。

許可日を記入します。

（不明の場合は市農業委員会で日付を確認してください）

許可番号を記入します。

（不明の場合は市農業委員会で番号を確認してください）

許可申請時の目的（現状）、面積を記入します。

（わからない場合は市農業委員会でお尋ねください）

申請人の押印

着工日は、許可日以降の実際に転用に

取りかかった日付となります。

完了日は、例えば新築住宅の場合、登

記簿に記載された日付等となります。

完了報告の場合は、「１００」を記入します。

完了報告の場合は、予定を二重線で消します。